
PLO Holdingselskab ApS

CVR-nr.: 42693944

Fadet 6 11 3
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2024

Pernille Lehmann Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLO Holdingselskab ApS
Fadet 6 11 3
1799 København V

CVR-nr.: 42693944
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten udgør investeringer i dattervirksomheder og associerede virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et underskud på kr. 130, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 18.055.

Årets resultat anses for ikke-tilfredsstillende, dog forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-25.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-1.914
Resultat af ordinær primær drift			-1.914
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-25.000
Øvrige finansielle omkostninger		-167	-1.054
Ordinært resultat før skat		-167	-27.968
Skat af årets resultat		37	6.153
Årets resultat		-130	-21.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130	-21.815
I alt		-130	-21.815

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		6.190	6.153
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Tilgodehavender i alt		16.190	16.153
Likvide beholdninger		1.865	2.032
Omsætningsaktiver i alt		18.055	18.185
AKTIVER I ALT		18.055	18.185

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-21.945	-21.815
Egenkapital i alt		18.055	18.185
PASSIVER I ALT		18.055	18.185

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0